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SIMON HOOVEL

12.05.2011

OPETAJAD MINUST:

Simon on lahke ja armas poiss.
Talle meeldivad vdga legod.
Ta ei lahku kunagi lasteaaiast
Opetajaid kallistamata.

LAPSED MINUST:

- Simon teeb dgedalt hundiratast.
- Ta itsitab koguaeg.
- Talle meeldib teki peal magada.

. .‘ LASTEAIAS MEELDIB
99 KAS MA OOTAN KoOLI? JaK, viica! ©© MULLE MAGADA

Naidisfoto: unsplash.com



RUI SUUREKS
SAAN, HARKAN
BALERIINIKS.

LOVIISA LILLEMAG

12.08.2011

OPETAJAD MINUST:

Kui Loviisa lasteaeda tuleb on tal nagu
naeru tais ja tuju hea. Alati on tal moéni
tore kompliment 6petajatele varuks.

Talle meeldib I6unat stilies mémiseda.

LAPSED MINUST:

- Loviisa on eriti armas tldruk.

- Ta on vdga lahke ja alati lubab oma
manguasjadega mandiga.

- Loviisa on kdigiga hea sOber.

|ASTEAIAS MEELDIB

LLE LOLLITADA.
e 99

Naidisfoto: unsplash.com
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RATTASDIDUS
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MEIE ARMSAD OPETAJAD lime 1oy O

Katariina Orav Silvija Tammetoéru Kerda Silmar6om
OPETAJA OPETAJA ABIOPETAJA

Mari Laululill Joonas Kapinupp Mari Valvur
MUUSIKA OPETAJA LIIKUMISOPETAJA DIREKTOR

Naidisfotod: unsplash.com
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Katariina
OPETAJA

Katariina on hasti tore Opetaja, ta

kallistab mind alati, kui olen haiget

saanud. — Marie

99 Ukskord, kui me ei tahtnud
magama jaada, siis ta luges

meile veel tihe unejutu. See oli

nii armas. — Silva

Katariina hoolitseb, et meil oleksid
kohud tais. Ukskord mul ei saanud
koht tais ja ta andis mulle kolman-
da portsjoni. See oli dge. — Hannes

99 Minu lemmik petaja, sest ta
on nii armas. — Mirtel

99 Tameeldib mulle kdige rohkem,

sest ta naitab meile ménikord
arvutist multikaid. — Sebastian

99 Kui Katariinal oli stinnip&ev,
meisterdasin talle lipsu ja ta
kandis seda terve paeva rin-
nas. — Mari-Lill

99 Taon tore, kdige rohkem jaab

mulle meelde paev, kui ta viis meid

loomaaeda. — Toomas

Silvija
OPETAJA

99 Silvija teeb vaga toredaid
katseid. Ukskord me tegime
oues kiilma ilmaga varvilist
jaad. — Hillar

'Y Koikidest Opetajatest on tema

minu koige lemmikum, sest ta
on alati meiega lahke. —Liisbet

99 Silvijal on ilusad ja pikad
juuksed, ta lubab neid
monikord kammida. — Sofie

Mulle meeldib, et Silvijaga
Iahme alati Oue, isegi siis kui
vihma sajab. — Kert

99 Taonvéga tore jariidleb
ainult siis, kui me vaga-véga
pahad lapsed oleme olnud.
— Sebastjan

¢ Koik Spetajad on head ja

toredad, aga tema on minu
koige lemmikum. — Loviisa

'Y ) Silvija valib alati unejutuks
maone naljaka jutu. — Mirtel

MEENUTAME OPETAJAID

ABIOPETAJA

Ukskord, kui kdisime riilhmaga
loomaaias, keeldus Kerda
madude majja minemast, sest
ta kartis neid nii vdga. Meile tegi
see nalja. — Hillar

Kerda mangis tihel
etendusel meiega koos
lumehelvest. — Liisbet

Ta on lahke, heasiidamlik ja
monikord ka kuri. — Hugo

Ta on tdsine ja natuke
kuri ka. — Sebastjan

Mul on kurb meel, et
lasteaed labi saab ja ma teda
enam ei nde. — Mia

Kerda opetas mulle kuidas
mangida malet. Ta on
selles jube osav. — Kristjan

Ukskord mangisime temaga
padjasdda. Seda ei tohi
tegelikult teha. — Helena
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Kaspar Johspell 5567 XXXX Kaspar.Johspell@hotmail.com
Silva Kikerpullus 569 XXXX
Kaspar Kastanova 5567 xxxx Kaspar.Kastanova@mail.com
Kert Sipelgamees 568 XXXX Kert Sipelgamees@outlook.com
Flora Solaara Flora Solaara@gmail.com
Sebastain Kregva 500 XXXX
Olga Sarnava 5933 xxxX Sarnava@gmail.com
Juta Varbarana
Mirtel Sivapill 5567 xxxx (ema)
Kaspar Johspell 5694 XXXX Kaspar.Johspell@gmail.com
Silva Kikerpllus Silva@mail.com
Kaspar Kastanova 5234 xxxx K.Kastanova@gmail.com
Kert Sipelgamees 569 XXXX
Flora Solaara Flora.Solaara@hotmail.com
Sebastain Kregva 5349 xxxx Sebastain@gmail.com

Olga Sarnava

5933 xxxx (ema)

Juta Varbarana Juta.Varbarana@gmail.com
Mirtel Sivapill Mirtel Sivapill@gmail.com
Kaspar Johspell 5897 4328 Kaspar Johspell@hotmail.com

Silva Kikerpllus

562 0936 (ema)

Kaspar Kastanova

Kert Sipelgamees

Kert Sipelgamees@gmail.com

-}

MANG [/

Flora Solaara

569 XxxXx

Flora Solaara@hotmail.com

Sebastain Kregva

5567 xxxx

Sebastain Kregva@mail.com
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